
ZARZĄDZENIE Nr 61/VIII/2021 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 16 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2021 Miasta Milanówka Nr 306/XXXIX/20 z dnia 30 grudnia 

2020 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2021 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2021 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2021 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

      § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
 
Burmistrz Miasta Milanówka  
/-/ Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zmienia się 

plan dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

dochody: 

dział 852, rozdział 85215 § 2010 zwiększa się o kwotę 267 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 102 558 001,28 zł. 

 

wydatki: 

dział 852, rozdział 85215 zwiększa się o kwotę 267 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 113 302 203,60 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej:  

dział 400, rozdział 40002 w Urzędzie Miasta w rozdziale Dostarczanie wody dokonuje się 

zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 20 000 zł; 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta w rozdziale Urzędy gmin zmniejsza się plan 

składek na ubezpieczenia społeczne o kwotę 21 270 zł zwiększając o tę samą kwotę 

świadczenia na rzecz osób fizycznych w celu zabezpieczenia środków na wypłatę 

odszkodowania na rzecz byłego pracownika Urzędu Miasta; 

 

dział 852, rozdział 85214 w Ośrodku Pomocy Społecznej w rozdziale Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększa się 

świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 45 000 zł z przeznaczeniem na opłacenie 

pobytu klientów OPS w schroniskach do 31.08.2021 r.; 

 

dział 852, rozdział 85215 w Ośrodku Pomocy Społecznej w rozdziale Dodatki mieszkaniowe 

zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 45 000 zł; 

 

dział 852, rozdział 85295 w Ośrodku Pomocy Społecznej w rozdziale Pozostała działalność 

dokonuje się następujących zmian: 

• dokonuje się zmianę planu składek naliczanych do wynagrodzeń o kwotę 54 zł; 



• dokonuje się zmianę planu na programy finansowane z udziałem środków z UE o kwotę  

100 zł w projekcie „Rozwój Usług Społecznych w Gminie Milanówek” oraz o kwotę 100 zł w 

projekcie „Rozwój Aktywność Praca”; 

 

dział 900, rozdział 90002 w Urzędzie Miasta w rozdziale Gospodarka odpadami 

komunalnymi zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 100 zł w celu zabezpieczenia 

środków na konieczności zakup routera, celem wykorzystania w Punkcie Selektywnego 

Zbierania Odpadów przy ul. Turczynek róg ul. Wiatracznej w Milanówku; 

 

dział 900, rozdział 90003 w Urzędzie Miasta w rozdziale Oczyszczanie miast i wsi zmniejsza 

się plan wydatków statutowych o kwotę 100 zł. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


